
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz.1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 69/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 września 
2020 r. w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw  dostępności § 1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4) Pan Mariusz Skrętkowicz - członek zespołu.”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB17F699-0169-46E0-A7DD-1B81E60154A0. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


